
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Краснокамского городского округа 
«О начале отопительного периода 
2021-2022 годов в Краснокамском 
городском округе»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Государственного 
комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному 
комплексу от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм 
технической эксплуатации жилищного фонда», приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115 «Об утверждении 
Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок администрация 
Краснокамского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского городского 
округа № 569-п от 07.09.2021 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов в 
Краснокамском городском округе» следующие изменения;

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«на прочие объекты социальной сферы и в жилищный фонд 

с 09 сентября 2021 года»,
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске 

«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте 
Краснокамского городского округа http://krasnokamsk.m.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Краснокамского городского округа по развитию коммунальной инфраструктуры и 
благоустройства С.А. Ренёва.

Глава городского округа - 
глава администрации 
Краснокамского городского округа

Родина К.А. 
4 - 30-56

О Доку мент подписан
электронной подписью

С*рг^*фмк#?-02С1ЭРа
Впадепец; StoJKAPvt3 ИГОеь ЯКОЙЙЕВИЧ
Действ^п«лен е  10-Э&'202С до 10439-2021

И.Я. Быкариз

<умент создан в электронной форме. Ns 577-п от 08.09.2021. Исполнитель;Родина К.А.
- \ n i i i j i  ^ i  0 * rr t< 9 U M iio  / ' л о я а и о -  ПО П О  O H O 'I *1Л*^Л

http://krasnokamsk.m

